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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2 2109047A

Luogo Crema  [Cremona - Lombardia]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GALLANI Angelo - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Silini Bruno

1Tamassia Gabriele

2
Raffaldi Fabrizio

3
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(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Silini Bruno 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1584 1367 1693 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1974

2 2 1N Tamassia Gabriele 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1606 1558 1024 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1948

3 3 CM Raffaldi Fabrizio 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 2036 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1976

4 4 1N Azzoni Marino 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1847 1588 1588 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1960

5 5 2N Di Marco Gabriele 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 1616 1340 1821 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1996

6 6 1N Di Giovanni Giuseppe1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1626 1140 1817 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1966

7 7 NC Haulotte Roberto 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1293 1332 1573 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

8 8 NC Guernieri Luca 3.0 ITA 11.5011.507.50 7.50 999 1442 1513 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2005

9 9 3N Galli Fabrizio 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1368 1726 991 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1958

10 10 NC Zamboni Matteo 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.50 1271 1393 1594 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 1 1 2004

11 11 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1298 1563 1671 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1947

12 12 1N Foroni Francesco 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 8.00 1706 1504 2269 3 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 2 1959

13 13 NC Ghidotti Christian 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 999 1625 891 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 0 0 0 2 1976

14 14 CM Bozzi Gianni Moritz 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 2127 1452 2129 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1956

15 15 NC Nicardi Paolo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 1810 1075 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1977

16 16 2N Gemma Stefano 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1588 1847 1847 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1965

17 17 NC Foglio Federico 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 999 1233 498 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1997

18 18 NC Visentini Alberto 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1351 1919 1795 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1966

19 19 M Ventura Franco 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 5.25 2045 1445 1919 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1956

20 20 NC Ambrosone Lorenzo 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1401 1187 1375 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1995

21 21 1N Esposito Giuseppe 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.501899 1308 1789 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1984

22 22 NC Beduschi Alessio Giacomo1.0 ITA 5.00 5.00 1.00 1.00 1465 1449 1750 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2004

23 23 1N Masotti Roberto 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.75 1810 1344 1614 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1962

24 24 NC Pistoni Luca 1.5 ITA 12.5014.008.50 2.50 1140 1502 1474 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2009

25 25 CM Marzatico Luca 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 6.75 1987 1648 1922 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1998

26 26 NC Setti Leonardo 0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 999 1146 460 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2009

27 27 NC Raggi Gianluca 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1364 1352 1653 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1970

28 28 NC Setti Wolfango 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 999 1474 739 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1971

29 29 NC Anselmi Tamburini Marcello0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 999 1723 1096 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1975

30 30 NC Gemma Leonardo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1338 1706 971 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2009

31 31 NC Tadini Dario 0.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 999 1272 538 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1989

32 32 CM Gasperi Fosco 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1726 1460 1336 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1953

33 33 NC Carelli Samuel 1.5 ITA 10.5010.507.00 2.50 1375 1403 1516 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 1 1998

34 34 2N Maffeis Fabio 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.00 1549 1611 1707 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1987

35 35 1N Favini Matteo 2.5 ITA 10.0010.006.00 5.00 1663 1549 1644 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2001

36 36 3N Fiammetti Gianluca 0.5 ITA 5.50 5.50 1.50 0.75 1461 1519 1327 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1970

37 37 NC Giuffre' Andrea 0.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.25 999 1282 960 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1996

38 38 1N Distratis Gianluca 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.75 1889 1245 1616 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1973

39 39 NC Servidati Andrea 3.5 ITA 10.0010.006.50 8.50 1467 1323 1488 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 1 1992

40 40 NC Muletti Michele Ivan1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 999 1707 1434 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 2000

41 41 NC Beati Nino Renato 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.50 999 1304 1217 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1975

42 42 NC Fanzaga Achille 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 999 1889 1696 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1958

43 43 2N Tedoldi Guido 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1405 1155 1475 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1965

44 44 1N Raimondi Celso 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1479 1606 1413 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Ambrosone Lorenzo ITA LOM MN 1401 1187 1375 1995 M 857076 129193

29 NC Anselmi Tamburini MarcelloITA LOM CR 999 1723 1096 1975 M 191844

4 1N Azzoni Marino ITA LOM MN 1847 1588 1588 1960 M 857084 101151

41 NC Beati Nino Renato ITA LOM BG 999 1304 1217 1975 M 117366

22 NC Beduschi Alessio GiacomoITA LOM MN 1465 1449 1750 2004 M 2846859 171054

14 CM Bozzi Gianni Moritz ITA LOM MN 2127 1452 2129 1956 M 802433 102421

33 NC Carelli Samuel ITA LOM BG 1375 1403 1516 1998 M 28551664 192975

6 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1626 1140 1817 1966 M 825930 113110

5 2N Di Marco Gabriele ITA LOM LO 1616 1340 1821 1996 M 28519361 174454

38 1N Distratis Gianluca ITA LOM CR 1889 1245 1616 1973 M 801461 101287

21 1N Esposito Giuseppe ITA LOM CR 1899 1308 1789 1984 M 2824057 162675

42 NC Fanzaga Achille ITA LOM BG 999 1889 1696 1958 M 183805

35 1N Favini Matteo ITA LOM MN 1663 1549 1644 2001 M 2837868 167808

36 3N Fiammetti Gianluca ITA LOM BG 1461 1519 1327 1970 M 2806261 111705

17 NC Foglio Federico ITA LOM CR 999 1233 498 1997 M 193593

12 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1706 1504 2269 1959 M 835676 101231

9 3N Galli Fabrizio ITA LOM CR 1368 1726 991 1958 M 864080 101288

32 CM Gasperi Fosco ITA LOM BG 1726 1460 1336 1953 M 813664 101752

30 NC Gemma Leonardo ITA LOM MN 1338 1706 971 2009 M 28548825 175474

16 2N Gemma Stefano ITA LOM MN 1588 1847 1847 1965 M 2849882 109025

13 NC Ghidotti Christian ITA LOM CR 999 1625 891 1976 M 190009

37 NC Giuffre' Andrea ITA LOM CR 999 1282 960 1996 M 193963

8 NC Guernieri Luca ITA LOM MN 999 1442 1513 2005 M 28554981 193701

7 NC Haulotte Roberto ITA LOM LO 1293 1332 1573 2007 M 2874011 177012

34 2N Maffeis Fabio ITA LOM BG 1549 1611 1707 1987 M 893846 148572

25 CM Marzatico Luca ITA LOM LO 1987 1648 1922 1998 M 894117 144253

23 1N Masotti Roberto ITA LOM CR 1810 1344 1614 1962 M 815071 101284

40 NC Muletti Michele IvanITA LOM CR 999 1707 1434 2000 M 192620

15 NC Nicardi Paolo ITA LOM CR 999 1810 1075 1977 M 191847

24 NC Pistoni Luca ITA LOM MN 1140 1502 1474 2009 M 2897500 180662

3 CM Raffaldi Fabrizio ITA LOM LO 2036 999 2277 1976 M 872385 104429

27 NC Raggi Gianluca ITA LOM LO 1364 1352 1653 1970 M 28515129 183926

44 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1479 1606 1413 1948 M 882623 101283

39 NC Servidati Andrea ITA LOM LO 1467 1323 1488 1992 M 28520939 185191

26 NC Setti Leonardo ITA LOM MN 999 1146 460 2009 M 193702

28 NC Setti Wolfango ITA LOM MN 999 1474 739 1971 M 193699

1 2N Silini Bruno ITA LOM BG 1584 1367 1693 1974 M 876178 144094

31 NC Tadini Dario ITA LOM CR 999 1272 538 1989 M 191848

2 1N Tamassia Gabriele ITA LOM MN 1606 1558 1024 1948 M 837830 103211

43 2N Tedoldi Guido ITA LOM BG 1405 1155 1475 1965 M 801674 123754

19 M Ventura Franco ITA LOM CR 2045 1445 1919 1956 M 865354 106120

18 NC Visentini Alberto ITA LOM MN 1351 1919 1795 1966 M 2861130 175476

10 NC Zamboni Matteo ITA LOM MN 1271 1393 1594 2004 M 28548418 145699

11 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1298 1563 1671 1947 M 2844821 169639
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Silini Bruno 2.0 ITA | 7 B 1 | 0 0 | 0 0 | 28 N 1 | 23 B 0 | 1

2 2 1N Tamassia Gabriele 0.0 ITA | 14 N 0 | 34 B 0 | 0 0 | 0 0 | 40 B 0 | 1

3 3 CM Raffaldi Fabrizio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 1 | 0 0 | -1

4 4 1N Azzoni Marino 0.5 ITA | 16 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 5 2N Di Marco Gabriele 4.0 ITA | 41 N 1 | 21 N 0 | 35 B 1 | 40 N 1 | 24 B 1 | -1

6 6 1N Di Giovanni Giuseppe 1.0 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 7 NC Haulotte Roberto 2.5 ITA | 1 N 0 | 23 N Â½ | 10 B 0 | 37 N 1 | 26 B 1 | -1

8 8 NC Guernieri Luca 3.0 ITA | 0 0 | 43 B 1 | 39 N 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 0

9 9 3N Galli Fabrizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

10 10 NC Zamboni Matteo 2.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 7 N 1 | 38 N 0 | 37 B Â½ | -1

11 11 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 41 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

12 12 1N Foroni Francesco 3.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 27 N 1 | 23 N 1 | 0 0 | -3

13 13 NC Ghidotti Christian 0.0 ITA | 33 B 0 | 22 B 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 3

14 14 CM Bozzi Gianni Moritz 2.0 ITA | 2 B 1 | 11 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Nicardi Paolo 0.0 ITA | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 16 2N Gemma Stefano 0.5 ITA | 4 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 17 NC Foglio Federico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 39 B 0 | 8 N 0 | 0

18 18 NC Visentini Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 32 B 1 | 25 N 0 | 1

19 19 M Ventura Franco 2.5 ITA | 29 N 1 | 25 B Â½ | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

20 20 NC Ambrosone Lorenzo 2.0 ITA | 0 0 | 29 N 1 | 33 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 1N Esposito Giuseppe 4.0 ITA | 40 N 1 | 5 B 1 | 22 N 1 | 8 B 0 | 36 N 1 | -1

22 22 NC Beduschi Alessio Giacomo1.0 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 1N Masotti Roberto 3.5 ITA | 15 N 1 | 7 B Â½ | 24 N 1 | 12 B 0 | 1 N 1 | -1

24 24 NC Pistoni Luca 1.5 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 23 B 0 | 36 B Â½ | 5 N 0 | 1

25 25 CM Marzatico Luca 2.5 ITA | 34 N 1 | 19 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 18 B 1 | -1

26 26 NC Setti Leonardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 41 B 0 | 7 N 0 | 0

27 27 NC Raggi Gianluca 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 0 0 | 28 B 1 | 2

28 28 NC Setti Wolfango 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 27 N 0 | 0

29 29 NC Anselmi Tamburini Marcello0.0 ITA | 19 B 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

30 30 NC Gemma Leonardo 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 NC Tadini Dario 0.0 ITA | 0 0 | 24 B 0 | 43 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 CM Gasperi Fosco 1.0 ITA | 0 0 | 35 N 0 | 9 B 1 | 18 N 0 | 0 0 | -1

33 33 NC Carelli Samuel 1.5 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 20 N 0 | 35 B Â½ | 34 N 0 | -2

34 34 2N Maffeis Fabio 2.5 ITA | 25 B 0 | 2 N 1 | 44 B Â½ | 0 0 | 33 B 1 | 2

35 35 1N Favini Matteo 2.5 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 33 N Â½ | 44 B 1 | 0

36 36 3N Fiammetti Gianluca 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 N Â½ | 21 B 0 | 0

37 37 NC Giuffre' Andrea 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 10 N Â½ | 0

38 38 1N Distratis Gianluca 2.0 ITA | 0 0 | 39 B Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 42 N Â½ | 1

39 39 NC Servidati Andrea 3.5 ITA | 43 N 1 | 38 N Â½ | 8 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | -2

40 40 NC Muletti Michele Ivan 1.0 ITA | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 2 N 1 | 1

41 41 NC Beati Nino Renato 1.5 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 26 N 1 | 0 0 | 1

42 42 NC Fanzaga Achille 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 38 B Â½ | 1

43 43 2N Tedoldi Guido 1.0 ITA | 39 B 0 | 8 N 0 | 31 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

44 44 1N Raimondi Celso 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 34 N Â½ | 0 0 | 35 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Azzoni Marino ITA 1847 1 0.50 0.82 -0.32 1588.001588 1960 M 857084 101151

22 NC Beduschi Alessio GiacomoITA 1465 1 0.00 0.08 -0.08 1449.001750 2004 M 2846859 171054

14 CM Bozzi Gianni Moritz ITA 2127 2 2.00 1.84 0.16 1452.002129 1956 M 802433 102421

33 NC Carelli Samuel ITA 1375 2 0.50 0.43 0.07 1403.001516 1998 M 28551664 192975

6 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1626 1 1.00 0.92 0.08 1140.001817 1966 M 825930 113110

5 2N Di Marco Gabriele ITA 1616 3 2.00 1.51 0.49 1340.001821 1996 M 28519361 174454

38 1N Distratis Gianluca ITA 1889 1 1.00 0.92 0.08 1245.671616 1973 M 801461 101287

21 1N Esposito Giuseppe ITA 1899 3 3.00 2.68 0.32 1308.001789 1984 M 2824057 162675

35 1N Favini Matteo ITA 1663 4 2.50 2.56 -0.06 1549.001644 2001 M 2837868 167808

36 3N Fiammetti Gianluca ITA 1461 2 0.50 0.95 -0.45 1519.501327 1970 M 2806261 111705

12 1N Foroni Francesco ITA 1706 2 2.00 1.24 0.76 1504.002269 1959 M 835676 101231

9 3N Galli Fabrizio ITA 1368 1 0.00 0.10 -0.1 1726.00991 1958 M 864080 101288

32 CM Gasperi Fosco ITA 1726 3 1.00 2.40 -1.4 1460.671336 1953 M 813664 101752

16 2N Gemma Stefano ITA 1588 1 0.50 0.18 0.32 1847.001847 1965 M 2849882 109025

7 NC Haulotte Roberto ITA 1293 3 0.50 0.76 -0.26 1332.601573 2007 M 2874011 177012

34 2N Maffeis Fabio ITA 1549 4 2.50 1.83 0.67 1611.751707 1987 M 893846 148572

25 CM Marzatico Luca ITA 1987 3 2.50 2.26 0.24 1648.331922 1998 M 894117 144253

23 1N Masotti Roberto ITA 1810 4 2.50 3.27 -0.77 1344.401614 1962 M 815071 101284

24 NC Pistoni Luca ITA 1140 4 0.50 0.37 0.13 1502.401474 2009 M 2897500 180662

3 CM Raffaldi Fabrizio ITA 2036 0 0.00 0 999.002277 1976 M 872385 104429

27 NC Raggi Gianluca ITA 1364 1 0.00 0.12 -0.12 1352.501653 1970 M 28515129 183926

44 1N Raimondi Celso ITA 1479 2 0.50 0.66 -0.16 1606.001413 1948 M 882623 101283

1 2N Silini Bruno ITA 1584 2 1.00 1.06 -0.06 1367.331693 1974 M 876178 144094

2 1N Tamassia Gabriele ITA 1606 2 0.00 0.66 -0.66 1558.331024 1948 M 837830 103211

43 2N Tedoldi Guido ITA 1405 0 0.00 0 1155.001475 1965 M 801674 123754

19 M Ventura Franco ITA 2045 2 1.50 1.50 0 1445.671919 1956 M 865354 106120

18 NC Visentini Alberto ITA 1351 3 1.00 0.25 0.75 1919.331795 1966 M 2861130 175476

10 NC Zamboni Matteo ITA 1271 2 1.00 0.55 0.45 1393.671594 2004 M 28548418 145699

11 NC Zucchetti Gregorio ITA 1298 1 0.00 0.08 -0.08 1563.001671 1947 M 2844821 169639
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Ambrosone Lorenzo ITA 1401 1 1.00 1.50 0.5 15 1187.001375 1995 M 129193

29 NC Anselmi Tamburini MarcelloITA 999 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1723.001096 1975 M 191844

41 NC Beati Nino Renato ITA 999 1 1.00 0.70 0.8 24 1304.331217 1975 M 117366

42 NC Fanzaga Achille ITA 999 0 0.00 0.10 0.4 12 1889.001696 1958 M 183805

17 NC Foglio Federico ITA 999 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1233.00498 1997 M 193593

30 NC Gemma Leonardo ITA 1338 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1706.00971 2009 M 175474

13 NC Ghidotti Christian ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -6 1625.33891 1976 M 190009

37 NC Giuffre' Andrea ITA 999 0 0.00 0.30 0.2 6 1282.00960 1996 M 193963

8 NC Guernieri Luca ITA 999 2 1.00 0.70 2.3 69 1442.501513 2005 M 193701

40 NC Muletti Michele IvanITA 999 0 0.00 0.20 0.8 24 1707.001434 2000 M 192620

15 NC Nicardi Paolo ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1810.001075 1977 M 191847

39 NC Servidati Andrea ITA 1467 2 2.00 2.50 1 30 1323.001488 1992 M 185191

26 NC Setti Leonardo ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 -18 1146.00460 2009 M 193702

28 NC Setti Wolfango ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1474.00739 1971 M 193699

31 NC Tadini Dario ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1272.50538 1989 M 191848
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Silini Bruno ITA 1584   |  7 NC Haulotte Roberto ITA 1293 1 - 0

2 14 CM Bozzi Gianni Moritz ITA 2127   |  2 1N Tamassia Gabriele ITA 1606 1 - 0

3 16 2N Gemma Stefano ITA 1588   |  4 1N Azzoni Marino ITA 1847 Â½ - Â½

4 41 NC Beati Nino Renato ITA 999   |  5 2N Di Marco Gabriele ITA 1616 0 - 1

5 24 NC Pistoni Luca ITA 1140   |  6 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1626 0 - 1

6 30 NC Gemma Leonardo ITA 1338   |  12 1N Foroni Francesco ITA 1706 0 - 1

7 13 NC Ghidotti Christian ITA 999   |  33 NC Carelli Samuel ITA 1375 0 - 1

8 15 NC Nicardi Paolo ITA 999   |  23 1N Masotti Roberto ITA 1810 0 - 1

9 29 NC Anselmi Tamburini MarcelloITA 999   |  19 M Ventura Franco ITA 2045 0 - 1

10 40 NC Muletti Michele Ivan ITA 999   |  21 1N Esposito Giuseppe ITA 1899 0 - 1

11 34 2N Maffeis Fabio ITA 1549   |  25 CM Marzatico Luca ITA 1987 0 - 1

12 43 2N Tedoldi Guido ITA 1405   |  39 NC Servidati Andrea ITA 1467 0 - 1

13 3 CM Raffaldi Fabrizio ITA 2036   |  0 - F

14 8 NC Guernieri Luca ITA 999   |  0 - F

15 9 3N Galli Fabrizio ITA 1368   |  0 - F

16 10 NC Zamboni Matteo ITA 1271   |  0 - F

17 11 NC Zucchetti Gregorio ITA 1298   |  0 - F

18 17 NC Foglio Federico ITA 999   |  0 - F

19 18 NC Visentini Alberto ITA 1351   |  0 - F

20 20 NC Ambrosone Lorenzo ITA 1401   |  0 - F

21 22 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1465   |  0 - F

22 26 NC Setti Leonardo ITA 999   |  0 - F

23 27 NC Raggi Gianluca ITA 1364   |  0 - F

24 28 NC Setti Wolfango ITA 999   |  0 - F

25 31 NC Tadini Dario ITA 999   |  0 - F

26 32 CM Gasperi Fosco ITA 1726   |  0 - F

27 35 1N Favini Matteo ITA 1663   |  0 - F

28 36 3N Fiammetti Gianluca ITA 1461   |  0 - F

29 37 NC Giuffre' Andrea ITA 999   |  0 - F

30 38 1N Distratis Gianluca ITA 1889   |  0 - F

31 42 NC Fanzaga Achille ITA 999   |  0 - F

32 44 1N Raimondi Celso ITA 1479   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1899   |  5 2N Di Marco Gabriele 1 ITA 1616 1 - 0

2 19 M Ventura Franco 1 ITA 2045   |  25 CM Marzatico Luca 1 ITA 1987 Â½ - Â½

3 23 1N Masotti Roberto 1 ITA 1810   |  7 NC Haulotte Roberto 0 ITA 1293 Â½ - Â½

4 11 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1298   |  14 CM Bozzi Gianni Moritz 1 ITA 2127 0 - 1

5 38 1N Distratis Gianluca 0 ITA 1889   |  39 NC Servidati Andrea 1 ITA 1467 Â½ - Â½

6 2 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1606   |  34 2N Maffeis Fabio 0 ITA 1549 0 - 1

7 8 NC Guernieri Luca 0 ITA 999   |  43 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1405 1 - 0

8 13 NC Ghidotti Christian 0 ITA 999   |  22 NC Beduschi Alessio Giacomo0 ITA 1465 0 - 1

9 29 NC Anselmi Tamburini Marcello0 ITA 999   |  20 NC Ambrosone Lorenzo 0 ITA 1401 0 - 1

10 31 NC Tadini Dario 0 ITA 999   |  24 NC Pistoni Luca 0 ITA 1140 0 - 1

11 35 1N Favini Matteo 0 ITA 1663   |  32 CM Gasperi Fosco 0 ITA 1726 1 - 0

12 1 2N Silini Bruno 1 ITA 1584   |  0 - F

13 6 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1626   |  0 - F

14 12 1N Foroni Francesco 1 ITA 1706   |  0 - F

15 33 NC Carelli Samuel 1 ITA 1375   |  0 - F

16 4 1N Azzoni Marino 0.5 ITA 1847   |  0 - F

17 16 2N Gemma Stefano 0.5 ITA 1588   |  0 - F

18 3 CM Raffaldi Fabrizio 0 ITA 2036   |  0 - F

19 9 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1368   |  0 - F

20 10 NC Zamboni Matteo 0 ITA 1271   |  1 - F

21 15 NC Nicardi Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

22 17 NC Foglio Federico 0 ITA 999   |  0 - F

23 18 NC Visentini Alberto 0 ITA 1351   |  0 - F

24 26 NC Setti Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

25 27 NC Raggi Gianluca 0 ITA 1364   |  0 - F

26 28 NC Setti Wolfango 0 ITA 999   |  0 - F

27 30 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338   |  0 - F

28 36 3N Fiammetti Gianluca 0 ITA 1461   |  0 - F

29 37 NC Giuffre' Andrea 0 ITA 999   |  0 - F

30 40 NC Muletti Michele Ivan 0 ITA 999   |  0 - F

31 41 NC Beati Nino Renato 0 ITA 999   |  0 - F

32 42 NC Fanzaga Achille 0 ITA 999   |  0 - F

33 44 1N Raimondi Celso 0 ITA 1479   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Beduschi Alessio Giacomo1 ITA 1465   |  21 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1899 0 - 1

2 39 NC Servidati Andrea 1.5 ITA 1467   |  8 NC Guernieri Luca 1 ITA 999 1 - 0

3 24 NC Pistoni Luca 1 ITA 1140   |  23 1N Masotti Roberto 1.5 ITA 1810 0 - 1

4 18 NC Visentini Alberto 0 ITA 1351   |  19 M Ventura Franco 1.5 ITA 2045 0 - 1

5 5 2N Di Marco Gabriele 1 ITA 1616   |  35 1N Favini Matteo 1 ITA 1663 1 - 0

6 20 NC Ambrosone Lorenzo 1 ITA 1401   |  33 NC Carelli Samuel 1 ITA 1375 1 - 0

7 7 NC Haulotte Roberto 0.5 ITA 1293   |  10 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1271 0 - 1

8 27 NC Raggi Gianluca 0 ITA 1364   |  12 1N Foroni Francesco 1 ITA 1706 0 - 1

9 34 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1549   |  44 1N Raimondi Celso 0 ITA 1479 Â½ - Â½

10 32 CM Gasperi Fosco 0 ITA 1726   |  9 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1368 1 - 0

11 41 NC Beati Nino Renato 0 ITA 999   |  11 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1298 Â½ - Â½

12 43 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1405   |  31 NC Tadini Dario 0 ITA 999 1 - 0

13 14 CM Bozzi Gianni Moritz 2 ITA 2127   |  0 - F

14 25 CM Marzatico Luca 1.5 ITA 1987   |  0 - F

15 1 2N Silini Bruno 1 ITA 1584   |  0 - F

16 6 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1626   |  0 - F

17 4 1N Azzoni Marino 0.5 ITA 1847   |  0 - F

18 16 2N Gemma Stefano 0.5 ITA 1588   |  0 - F

19 38 1N Distratis Gianluca 0.5 ITA 1889   |  0 - F

20 2 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1606   |  0 - F

21 3 CM Raffaldi Fabrizio 0 ITA 2036   |  0 - F

22 13 NC Ghidotti Christian 0 ITA 999   |  0 - F

23 15 NC Nicardi Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

24 17 NC Foglio Federico 0 ITA 999   |  0 - F

25 26 NC Setti Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

26 28 NC Setti Wolfango 0 ITA 999   |  0 - F

27 29 NC Anselmi Tamburini Marcello0 ITA 999   |  0 - F

28 30 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338   |  0 - F

29 36 3N Fiammetti Gianluca 0 ITA 1461   |  0 - F

30 37 NC Giuffre' Andrea 0 ITA 999   |  0 - F

31 40 NC Muletti Michele Ivan 0 ITA 999   |  0 - F

32 42 NC Fanzaga Achille 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1899   |  8 NC Guernieri Luca 1 ITA 999 0 - 1

2 23 1N Masotti Roberto 2.5 ITA 1810   |  12 1N Foroni Francesco 2 ITA 1706 0 - 1

3 17 NC Foglio Federico 0 ITA 999   |  39 NC Servidati Andrea 2.5 ITA 1467 0 - 1

4 38 1N Distratis Gianluca 0.5 ITA 1889   |  10 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1271 1 - 0

5 40 NC Muletti Michele Ivan 0 ITA 999   |  5 2N Di Marco Gabriele 2 ITA 1616 0 - 1

6 33 NC Carelli Samuel 1 ITA 1375   |  35 1N Favini Matteo 1 ITA 1663 Â½ - Â½

7 28 NC Setti Wolfango 0 ITA 999   |  1 2N Silini Bruno 1 ITA 1584 0 - 1

8 18 NC Visentini Alberto 0 ITA 1351   |  32 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1726 1 - 0

9 24 NC Pistoni Luca 1 ITA 1140   |  36 3N Fiammetti Gianluca 0 ITA 1461 Â½ - Â½

10 37 NC Giuffre' Andrea 0 ITA 999   |  7 NC Haulotte Roberto 0.5 ITA 1293 0 - 1

11 26 NC Setti Leonardo 0 ITA 999   |  41 NC Beati Nino Renato 0.5 ITA 999 0 - 1

12 13 NC Ghidotti Christian 0 ITA 999   |  3 CM Raffaldi Fabrizio 0 ITA 2036 0 - 1

13 19 M Ventura Franco 2.5 ITA 2045   |  0 - F

14 14 CM Bozzi Gianni Moritz 2 ITA 2127   |  0 - F

15 20 NC Ambrosone Lorenzo 2 ITA 1401   |  0 - F

16 25 CM Marzatico Luca 1.5 ITA 1987   |  0 - F

17 34 2N Maffeis Fabio 1.5 ITA 1549   |  0 - F

18 6 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1626   |  0 - F

19 22 NC Beduschi Alessio Giacomo1 ITA 1465   |  0 - F

20 43 2N Tedoldi Guido 1 ITA 1405   |  0 - F

21 4 1N Azzoni Marino 0.5 ITA 1847   |  0 - F

22 11 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 1298   |  0 - F

23 16 2N Gemma Stefano 0.5 ITA 1588   |  0 - F

24 44 1N Raimondi Celso 0.5 ITA 1479   |  0 - F

25 2 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1606   |  0 - F

26 9 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1368   |  0 - F

27 15 NC Nicardi Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

28 27 NC Raggi Gianluca 0 ITA 1364   |  0 - F

29 29 NC Anselmi Tamburini Marcello0 ITA 999   |  0 - F

30 30 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338   |  0 - F

31 31 NC Tadini Dario 0 ITA 999   |  0 - F

32 42 NC Fanzaga Achille 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Di Marco Gabriele 3 ITA 1616   |  24 NC Pistoni Luca 1.5 ITA 1140 1 - 0

2 36 3N Fiammetti Gianluca 0.5 ITA 1461   |  21 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1899 0 - 1

3 1 2N Silini Bruno 2 ITA 1584   |  23 1N Masotti Roberto 2.5 ITA 1810 0 - 1

4 8 NC Guernieri Luca 2 ITA 999   |  17 NC Foglio Federico 0 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1271   |  37 NC Giuffre' Andrea 0 ITA 999 Â½ - Â½

6 34 2N Maffeis Fabio 1.5 ITA 1549   |  33 NC Carelli Samuel 1.5 ITA 1375 1 - 0

7 25 CM Marzatico Luca 1.5 ITA 1987   |  18 NC Visentini Alberto 1 ITA 1351 1 - 0

8 35 1N Favini Matteo 1.5 ITA 1663   |  44 1N Raimondi Celso 0.5 ITA 1479 1 - 0

9 7 NC Haulotte Roberto 1.5 ITA 1293   |  26 NC Setti Leonardo 0 ITA 999 1 - 0

10 42 NC Fanzaga Achille 0 ITA 999   |  38 1N Distratis Gianluca 1.5 ITA 1889 Â½ - Â½

11 2 1N Tamassia Gabriele 0 ITA 1606   |  40 NC Muletti Michele Ivan 0 ITA 999 0 - 1

12 27 NC Raggi Gianluca 0 ITA 1364   |  28 NC Setti Wolfango 0 ITA 999 1 - 0

13 39 NC Servidati Andrea 3.5 ITA 1467   |  0 - F

14 12 1N Foroni Francesco 3 ITA 1706   |  0 - F

15 19 M Ventura Franco 2.5 ITA 2045   |  0 - F

16 14 CM Bozzi Gianni Moritz 2 ITA 2127   |  0 - F

17 20 NC Ambrosone Lorenzo 2 ITA 1401   |  0 - F

18 41 NC Beati Nino Renato 1.5 ITA 999   |  0 - F

19 3 CM Raffaldi Fabrizio 1 ITA 2036   |  0 - F

20 6 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1626   |  0 - F

21 22 NC Beduschi Alessio Giacomo1 ITA 1465   |  0 - F

22 32 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1726   |  0 - F

23 43 2N Tedoldi Guido 1 ITA 1405   |  0 - F

24 4 1N Azzoni Marino 0.5 ITA 1847   |  0 - F

25 11 NC Zucchetti Gregorio 0.5 ITA 1298   |  0 - F

26 16 2N Gemma Stefano 0.5 ITA 1588   |  0 - F

27 9 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1368   |  0 - F

28 13 NC Ghidotti Christian 0 ITA 999   |  0 - F

29 15 NC Nicardi Paolo 0 ITA 999   |  0 - F

30 29 NC Anselmi Tamburini Marcello0 ITA 999   |  0 - F

31 30 NC Gemma Leonardo 0 ITA 1338   |  0 - F

32 31 NC Tadini Dario 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Silini Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1693 Media: 1367.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Haulotte Roberto ITA 1293 291 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 28 NC Setti Wolfango ITA 999 1 1 2

5 B 23 1N Masotti Roberto ITA 1810 -226 0.21 0 1 2

1.06 1 2

2 Tamassia Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1024 Media: 1558.33 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Bozzi Gianni Moritz ITA 2127 -521 0.08 0 0 0

2 B 34 2N Maffeis Fabio ITA 1549 57 0.58 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 40 NC Muletti Michele Ivan ITA 999 0 0 0

0.66 0 0

3 Raffaldi Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 NC Ghidotti Christian ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

4 Azzoni Marino
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1588 Media: 1588.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Gemma Stefano ITA 1588 259 0.82 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Di Marco Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1821 Media: 1340.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Beati Nino Renato ITA 999 1 0 1

2 N 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1899 -283 0.16 0 0 1

3 B 35 1N Favini Matteo ITA 1663 -47 0.43 1 1 2

4 N 40 NC Muletti Michele Ivan ITA 999 1 1 3

5 B 24 NC Pistoni Luca ITA 1140 476 0.92 1 2 4

1.51 2 4

6 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1817 Media: 1140.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pistoni Luca ITA 1140 486 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

7 Haulotte Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1573 Media: 1332.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Silini Bruno ITA 1584 -291 0.15 0 0 0

2 N 23 1N Masotti Roberto ITA 1810 -517 0.08 Â½ 0 0

3 B 10 NC Zamboni Matteo ITA 1271 22 0.53 0 0 0

4 N 37 NC Giuffre' Andrea ITA 999 1 0 1

5 B 26 NC Setti Leonardo ITA 999 1 0 2

0.76 0 2

8 Guernieri Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1513 Media: 1442.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 43 2N Tedoldi Guido ITA 1405 -406 0.08 1 1 1

3 N 39 NC Servidati Andrea ITA 1467 -468 0.08 0 1 1

4 N 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1899 -900 0.08 1 2 2

5 B 17 NC Foglio Federico ITA 999 0 0.5 1 3 3

0.74 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 Galli Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 991 Media: 1726.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 32 CM Gasperi Fosco ITA 1726 -358 0.1 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.1 0 0

10 Zamboni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1594 Media: 1393.67 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 NC Haulotte Roberto ITA 1293 -22 0.47 1 1 2

4 N 38 1N Distratis Gianluca ITA 1889 -618 0.08 0 1 2

5 B 37 NC Giuffre' Andrea ITA 999 Â½ 1 2

0.55 1 2

11 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1671 Media: 1563.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 CM Bozzi Gianni Moritz ITA 2127 -829 0.08 0 0 0

3 N 41 NC Beati Nino Renato ITA 999 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

12 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 2269 Media: 1504.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gemma Leonardo ITA 1338 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 27 NC Raggi Gianluca ITA 1364 342 0.88 1 1 2

4 N 23 1N Masotti Roberto ITA 1810 -104 0.36 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.24 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Ghidotti Christian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 891 Media: 1625.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Carelli Samuel ITA 1375 -376 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1465 -466 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 CM Raffaldi Fabrizio ITA 2036 -10370.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.25 0 0

14 Bozzi Gianni Moritz
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2129 Media: 1452.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Tamassia Gabriele ITA 1606 521 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Zucchetti Gregorio ITA 1298 829 0.92 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.84 2 2

15 Nicardi Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1075 Media: 1810.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Masotti Roberto ITA 1810 -811 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

16 Gemma Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1847 Media: 1847.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Azzoni Marino ITA 1847 -259 0.18 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.18 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
(2109047A)
Crema - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Foglio Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 498 Media: 1233.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 39 NC Servidati Andrea ITA 1467 -468 0.08 0 0 0

5 N 8 NC Guernieri Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.58 0 0

18 Visentini Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1795 Media: 1919.33 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 M Ventura Franco ITA 2045 -694 0.08 0 0 0

4 B 32 CM Gasperi Fosco ITA 1726 -375 0.09 1 1 1

5 N 25 CM Marzatico Luca ITA 1987 -636 0.08 0 1 1

0.25 1 1

19 Ventura Franco
M ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1919 Media: 1445.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Anselmi Tamburini MarcelloITA 999 1 0 1

2 B 25 CM Marzatico Luca ITA 1987 58 0.58 Â½ 0 1

3 N 18 NC Visentini Alberto ITA 1351 694 0.92 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.5 1 2

20 Ambrosone Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 15 Perf: 1375 Media: 1187.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Anselmi Tamburini MarcelloITA 999 402 0.92 1 1 1

3 B 33 NC Carelli Samuel ITA 1375 26 0.54 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.46 2 2
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21 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1789 Media: 1308.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Muletti Michele Ivan ITA 999 1 0 1

2 B 5 2N Di Marco Gabriele ITA 1616 283 0.84 1 1 2

3 N 22 NC Beduschi Alessio Giacomo ITA 1465 434 0.92 1 2 3

4 B 8 NC Guernieri Luca ITA 999 0 2 3

5 N 36 3N Fiammetti Gianluca ITA 1461 438 0.92 1 3 4

2.68 3 4

22 Beduschi Alessio Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1750 Media: 1449.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Ghidotti Christian ITA 999 1 0 1

3 B 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1899 -434 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1

23 Masotti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1614 Media: 1344.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Nicardi Paolo ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Haulotte Roberto ITA 1293 517 0.92 Â½ 0 1

3 N 24 NC Pistoni Luca ITA 1140 670 0.92 1 1 2

4 B 12 1N Foroni Francesco ITA 1706 104 0.64 0 1 2

5 N 1 2N Silini Bruno ITA 1584 226 0.79 1 2 3

3.27 2 3

24 Pistoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1140 Perf: 1474 Media: 1502.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1626 -486 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Tadini Dario ITA 999 1 0 1

3 B 23 1N Masotti Roberto ITA 1810 -670 0.08 0 0 1

4 B 36 3N Fiammetti Gianluca ITA 1461 -321 0.13 Â½ 0 1

5 N 5 2N Di Marco Gabriele ITA 1616 -476 0.08 0 0 1

0.37 0 1
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25 Marzatico Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1922 Media: 1648.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Maffeis Fabio ITA 1549 438 0.92 1 1 1

2 N 19 M Ventura Franco ITA 2045 -58 0.42 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 18 NC Visentini Alberto ITA 1351 636 0.92 1 2 2

2.26 2 2

26 Setti Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 460 Media: 1146.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 41 NC Beati Nino Renato ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 7 NC Haulotte Roberto ITA 1293 -294 0.15 0 0 0

0.65 0 0

27 Raggi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1653 Media: 1352.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 1N Foroni Francesco ITA 1706 -342 0.12 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 28 NC Setti Wolfango ITA 999 1 0 1

0.12 0 1

28 Setti Wolfango
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 739 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 2N Silini Bruno ITA 1584 -585 0.08 0 0 0

5 N 27 NC Raggi Gianluca ITA 1364 -365 0.1 0 0 0

0.18 0 0
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29 Anselmi Tamburini Marcello
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1096 Media: 1723.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 M Ventura Franco ITA 2045 -10460.08 0 0 0

2 B 20 NC Ambrosone Lorenzo ITA 1401 -402 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

30 Gemma Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -3 Perf: 971 Media: 1706.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Foroni Francesco ITA 1706 -368 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.1 0 0

31 Tadini Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 538 Media: 1272.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Pistoni Luca ITA 1140 -141 0.31 0 0 0

3 N 43 2N Tedoldi Guido ITA 1405 -406 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.39 0 0

32 Gasperi Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1336 Media: 1460.67 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 1N Favini Matteo ITA 1663 63 0.59 0 0 0

3 B 9 3N Galli Fabrizio ITA 1368 358 0.9 1 1 1

4 N 18 NC Visentini Alberto ITA 1351 375 0.91 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.4 1 1
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33 Carelli Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1516 Media: 1403.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ghidotti Christian ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 20 NC Ambrosone Lorenzo ITA 1401 0 0 1

4 B 35 1N Favini Matteo ITA 1663 -288 0.16 Â½ 0 1

5 N 34 2N Maffeis Fabio ITA 1549 -174 0.27 0 0 1

0.43 0 1

34 Maffeis Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1707 Media: 1611.75 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Marzatico Luca ITA 1987 -438 0.08 0 0 0

2 N 2 1N Tamassia Gabriele ITA 1606 -57 0.42 1 1 1

3 B 44 1N Raimondi Celso ITA 1479 70 0.6 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 33 NC Carelli Samuel ITA 1375 174 0.73 1 2 2

1.83 2 2

35 Favini Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1644 Media: 1549.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 CM Gasperi Fosco ITA 1726 -63 0.41 1 1 1

3 N 5 2N Di Marco Gabriele ITA 1616 47 0.57 0 1 1

4 N 33 NC Carelli Samuel ITA 1375 288 0.84 Â½ 1 1

5 B 44 1N Raimondi Celso ITA 1479 184 0.74 1 2 2

2.56 2 2

36 Fiammetti Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1327 Media: 1519.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Pistoni Luca ITA 1140 321 0.87 Â½ 0 0

5 B 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1899 -438 0.08 0 0 0

0.95 0 0
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37 Giuffre' Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 960 Media: 1282.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 7 NC Haulotte Roberto ITA 1293 -294 0.15 0 0 0

5 N 10 NC Zamboni Matteo ITA 1271 -272 0.17 Â½ 0 0

0.32 0 0

38 Distratis Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1616 Media: 1245.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 39 NC Servidati Andrea ITA 1467 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 NC Zamboni Matteo ITA 1271 618 0.92 1 1 1

5 N 42 NC Fanzaga Achille ITA 999 Â½ 1 1

0.92 1 1

39 Servidati Andrea
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 30 Perf: 1488 Media: 1323.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Tedoldi Guido ITA 1405 62 0.59 1 1 1

2 N 38 1N Distratis Gianluca ITA 1889 -422 0.08 Â½ 1 1

3 B 8 NC Guernieri Luca ITA 999 468 0.92 1 2 2

4 N 17 NC Foglio Federico ITA 999 468 0.92 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.51 3 3

40 Muletti Michele Ivan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1434 Media: 1707.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Esposito Giuseppe ITA 1899 -900 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 2N Di Marco Gabriele ITA 1616 -617 0.08 0 0 0

5 N 2 1N Tamassia Gabriele ITA 1606 -607 0.08 1 1 1

0.24 1 1
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41 Beati Nino Renato
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1217 Media: 1304.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Di Marco Gabriele ITA 1616 -617 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC Zucchetti Gregorio ITA 1298 -299 0.15 Â½ 0 0

4 N 26 NC Setti Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.73 1 1

42 Fanzaga Achille
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1696 Media: 1889.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 38 1N Distratis Gianluca ITA 1889 -890 0.08 Â½ 0 0

0.08 0 0

43 Tedoldi Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1475 Media: 1155.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Servidati Andrea ITA 1467 0 0 0

2 N 8 NC Guernieri Luca ITA 999 0 0 0

3 B 31 NC Tadini Dario ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

44 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1413 Media: 1606.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 34 2N Maffeis Fabio ITA 1549 -70 0.4 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 35 1N Favini Matteo ITA 1663 -184 0.26 0 0 0

0.66 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Ghidotti Christian ITA 3 0.0 1625 825 999 1976 M 190009

40 NC Muletti Michele IvanITA 3 1.0 1707 1582 999 2000 M 192620
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